
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 06.06.25 18:13:36

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

NEDIS TVSM5120GY

Cena celkem: 2 556 Kč
 (bez DPH: 2 112 Kč)
Běžná cena: 2 811 Kč
Ušetříte: 256 Kč
Kód zboží: TELNED1067
Part No.: TVSM5120GY
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis TVSM5120GY

Výškově nastavitelný podlahový stojan je vhodný pro televizory s úhlopříčkou 37" až 75". Nabízí 5 různých nastavení
výšky, které vám umožní dosáhnout optimálního umístění. Po nastavení výšky lze snadno nastavit správný sledovací úhel
pomocí naklonění. Základna je vybavena silikonovými podložkami a společně s dodávaným bezpečnostním popruhem
zajistí potřebnou stabilitu a minimalizuje riziko převrhnutí. Potěší také vestavěný systém správy kabeláže. Maximální
zatížení stojanu je 40 kg.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 37–75" (94–190 cm)
Maximální nosnost: 40 kg
Rozměry VESA: 200 × 200 / 300 × 200 / 300 × 300 / 400 × 200 / 400 × 300 / 400 × 400/ 600 × 400
Materiál: hliník, ocel
Náklon: -10° až 5°
Úhel otáčení: 35°


